株式会社大樹トレーディング　〒939-2745  富山県富山市婦中町広田5469

TEL: 050-3776-0824　　　FAX: 076-465-3618　　MAIL: dtr-se@daiju.net

お得意先各位
株式会社大樹トレーディング

令和6年 年末～令和7年年始 営業・出荷体制のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は貴社商品をご注文いただき、誠に有難うございます。

弊社の年末年始の休業に伴い、下記の営業・発送体制とさせていただきたく思います。

ご了承並びにご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

※　12月20日以降大型植木鉢(φ80㎝以上）等大型商品や大量のご注文の

　　出荷は難しくなります。受注内容や発送先次第では発送をできない場合もあります。

注)　”大型荷物”はφ80㎝以上の鉢、パレット積荷物等です。

12月21日 土
12月22日 日

12月23日 月

12月24日 火

12月25日 水

12月26日 木
12月27日 金
12月28日 土

12月29日 日
12月30日 月
12月31日 火
1月1日 水 祝日

1月2日 木
1月3日 金
1月4日 土
1月5日 日
1月6日 月

※お盆休暇前最終受付日
　 　→弊社にお問い合わせ下さい(お問い合わせ対応営業時間　午前9:00～午後6:00)

以上

通常営業

電話対応のみ　※一部商品出荷可能(佐川急便による小梱包品)

電話対応のみ

2024年12月

休業

通常出荷
(原則・当日午前受注分翌日出荷)

※12/25出荷について
　→12/24AM受注分まで

※早めのご注文をお願いします。

年末年始期休暇

休業